DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE
Eu, ___________________________________________________________, portador(a) do RG nº _________________________ e CPF nº ________________________, residente e domiciliado(a) à _________________________________________________________, telefone para contato _____________________________, declaro, para os devidos fins, que:
1. Tenho total disponibilidade para atuar como Professor(a) de Educação Infantil em caráter temporário durante o período de 06/01/2025 a 31/01/2025, conforme estabelecido pelo edital do Processo Seletivo Simplificado nº 16/2024 da Prefeitura Municipal de Imbuia.
2. Estou ciente de que as atividades poderão ser desenvolvidas de forma integral e em conformidade com os horários definidos pela Secretaria Municipal de Educação.
3. Comprometo-me a comparecer ao local de trabalho nas datas e horários estabelecidos, bem como a cumprir todas as responsabilidades inerentes ao cargo.
[bookmark: _GoBack]Declaro, ainda, que as informações prestadas são verdadeiras e estou ciente de que, caso seja constatada qualquer divergência, estarei sujeito (a) às sanções previstas em lei.
Por ser expressão da verdade, firmo a presente declaração.
Imbuia, ____ de ______________ de 2024.

Assinatura:_____________________________________________

Nome completo: ________________________________________